
DGI Trailseries Silkeborg
VIA - Silkeborg / 25.05.2024-25.05.2024

Exploitation détaillée
Kristiansen, Klaus

Dossard: 62

Trailseries Silkeborg Sport

Catégorie:
H40 S

Temps total: 8:22.90

Place par parcours: 44 (de 72)
Meilleur temps dans le parcours: 6:31.15
Place par catégorie: 15(de 25)
Meilleur temps dans la catégorie: 6:41.86

Temps intermédiaires
Poste

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7

Etape
Temps
0:52.80
1:11.43
0:48.25
0:46.20
1:38.50
1:25.31
1:40.41

Place
catg.
13
14
11
7
10
10
25

Retard
catg.

0:07.50
0:14.95
0:10.30
0:03.90
0:12.10
0:10.63
0:44.11

Place
Total
32
40
34
24
22
30
71

Résultats d'étape

Retard
Total

0:09.94
0:17.32
0:12.35
0:08.61
0:12.10
0:11.39
0:44.63

Total
Temps

Place
catg.

Retard
catg.

Place
Total

Résultat total

Retard
Total

Timing by SPORTident timing.sportident.com


