

Exploitation détaillée

Kristiansen, Klaus Temps total: 8:22.90

Dossard: 62

Trailseries Silkeborg Sport Place par parcours: 44 (de 72)

Meilleur temps dans le parcours: 6:31.15

Catégorie: Place par catégorie: 15(de 25)

H40 S Meilleur temps dans la catégorie: 6:41.86

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Tot	al Place	Retard	Place	Retard
1 0510	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Tem		catg.	Total	Total
Chama 1	•					Tem	ps carg.	carg.	Total	rotar
Stage 1	0:52.80	13	0:07.50	32	0:09.94					
Stage 2	1:11.43	14	0:14.95	40	0:17.32					
Stage 3	0:48.25	11	0:10.30	34	0:12.35					
Stage 4	0:46.20	7	0:03.90	24	0:08.61					
Stage 5	1:38.50	10	0:12.10	22	0:12.10					
Stage 6	1:25.31	10	0:10.63	30	0:11.39					
Stage 7	1:40.41	25	0:44.11	71	0:44.63					

Timing by SPORTident

timing.sportident.com